
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

TERMO ADITIVO Nº. 001/2023 DO CONTRATO Nº. 002/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023 

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA. 

CONTRATADA: COCO ASSESSORIA CONTÁBIL S/S LTDA, inscrita sob CNPJ nº 

04.470.923/0001-68. 

OBJETO: Cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de 

Serviços de Assessoria Contábil na Execução Orçamentária, acompanhamento dos 

lançamentos contábeis, fechamento da prestação de contas mensais e anuais, entrega 

dos relatórios e balancetes, acompanhamento das notificações junto a inspetoria do 

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia, inserção dos Relatórios 

Bimestrais e Quadrimestrais, Balanço Anual no SISTN. Elaboração e Publicação dos 

Relatórios da Lei de Responsabilidade Fiscal, elaboração c inserção dos dados do 

SIOPE E SIOPS. -PREFEITURA -FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -FUNDO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/12/2024. 

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93. 

 

Angical/BA, 05 de dezembro de 2023. 

 


